150
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Uc
hw
yt
y n
ar
zę
dz
io
we
 H
SK
 /
HS
K
To
olh
old
er
s
UCHWYTY NARZĘDZIOWE HSK / HSK TOOLHOLDERS
øD
L
HSK A DIN 6499
Standard nut
Oprawki zaciskowe do tulejek ER z regulacją
Runout Adjustable ER Collet chucks
Rundlaufverstellbare ER-Spannzangenfutter
Патроны цанговые ER с регуляцией
DIN 69893 (HSK A/C)
Kod produktu
Order No. / Bestell-Nr. / Код
товара
Stożek
Holder
Tulejka
Collet
Zakres moc.
Clamp. Range ø D L
(HSK) (DIN6499) (mm) (mm) (mm)
HSK63A.ER16ADJ.L100 63 ER16 1 ÷ 12 28 100
HSK63A.ER25ADJ.L103 63 ER25 1 ÷ 20 42 103
HSK63A.ER32ADJ.L104 63 ER32 1 ÷ 25 50 104
HSK63A.ER40ADJ.L138 63 ER40 3 ÷ 32 63 138
HSK100A.ER16ADJ.L103 100 ER16 1 ÷ 12 28 103
HSK100A.ER25ADJ.L106 100 ER25 1 ÷ 20 42 106
HSK100A.ER32ADJ.L107 100 ER32 1 ÷ 25 50 107
HSK100A.ER40ADJ.L141 100 ER40 3 ÷ 32 63 141
ER
DIN6499
Nowość / New
Page: 259
Produkty powiązane / Related Products
Pages: 266 - 268
Page: 253
Page: 255
Page: 66 - 85
Page: 257
Page: 257
ADJUSTABLE RUNOUT TO 0.01mm
RUNOUT
ADJUSTABLE